
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
12.07.2017 г.               Енакиево                № 430 

 

 
 
 
 
 
 
Об утверждении изменений в УСТАВ  
КОММУНАЛЬНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА  
ЕНАКИЕВО «ЗЕЛЕНОЕ ХОЗЯЙСТВО» 
 
 На основании пункта 2.4 раздела 2 Положения об администрации города Енакиево, 
утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, 
пункта 5.1.4. раздела 5 УСТАВА КОММУНАЛЬНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО «ЗЕЛЕНОЕ ХОЗЯЙСТВО», утвержденного 
распоряжением главы администрации города Енакиево от 20.04.2015 № 81 «О создании 
коммунального предприятия администрации города Енакиево «Зеленое хозяйство», 
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь :  
 
 1. Утвердить изменения в УСТАВ КОММУНАЛЬНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО «ЗЕЛЕНОЕ ХОЗЯЙСТВО», утвержденный 
распоряжением главы администрации города Енакиево от 20.04.2015 № 81 «О создании 
коммунального предприятия администрации города Енакиево «Зеленое хозяйство», 
(прилагаются).  
   
 2. Директору КП «Зеленое хозяйство» предоставить в Департамент государственной 
регистрации Министерства доходов и сборов ДНР изменения в уставные документы 
предприятия для регистрации. 
  
 3. Распоряжение вступает в юридическую силу после его официального 
опубликования. 
  
 4. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города 
Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте 
администрации города Енакиево. 
  
 5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы 
администрации города Енакиево. 
 
 
И.о. главы администрации 
города Енакиево 



 
 

УТВЕРЖДЕНО 

Распоряжением  главы  
администрации города 
Енакиево 
12.07.2017 г. № 430 

 

ИЗМЕНЕНИЯ                                                                                                               
В УСТАВ КОММУНАЛЬНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ АДМИНИСТРАЦИИ                       

ГОРОДА ЕНАКИЕВО «ЗЕЛЕНОЕ ХОЗЯЙСТВО» 

 

 (Настоящие изменения являются неотъемлемой частью УСТАВА 
КОММУНАЛЬНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 
ЕНАКИЕВО «ЗЕЛЕНОЕ ХОЗЯЙСТВО, зарегистрированного Департаментом 
государственной регистрации Министерства доходов и сборов Донецкой 
Народной Республики 28 апреля 2015 года, номер регистрационной записи в 
Едином государственном реестре 01 13 01 000 278)    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

Енакиево 
2017 год 



 
 

2 
1. Раздел 2:  

 
1.1. Дополнить пунктами 2.2.2.8. и  2.2.2.9.: 
 
2.2.2.8. Выращивание овощей и баштанных культур, корнеплодов и 

клубнеплодов. 
 
2.2.2.9. Оптовая торговля фруктами и овощами. 

 

 

 

И.о. главы администрации  
города Енакиево         
  


